Alpenvorland 2024/25

Bezirksoberliga Frauen

BSC Oberhausen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 21.09.2024 18:00 270226 v TSV Murnau BSC Oberhausen 22:30
So. 13.10.2024 17:00 270202 TSV Landsberg BSC Oberhausen 24:31
Sa. 26.10.2024 18:00 270141 BSC Oberhausen SG Biessenhofen- 19:34
Marktoberdorf
S0.03.11.2024 17:30 270462 h TSV Weilheim BSC Oberhausen 29:28
Sa. 09.11.2024 16:00 270080 Eichenauer SV BSC Oberhausen 28:26
Sa. 23.11.2024 17:45 270306 TSV Ottobeuren BSC Oberhausen 35:18
Sa. 30.11.2024 18:00 270141 BSC Oberhausen TV Waltenhofen 40:39
Sa. 07.12.2024 18:00 270141 BSC Oberhausen TSV Gilching 32:27
Sa. 14.12.2024 19:15 270463 SC Welling BSC Oberhausen 26:37
So. 12.01.2025 17:00 270141 BSC Oberhausen TV Immenstadt 33:18
Sa. 18.01.2025 18:00 270141 BSC Oberhausen TSV Murnau 24:25
Sa. 25.01.2025 20:00 270022 SG Biessenhofen-MarktoberdoBSC Oberhausen 35:19
Sa. 01.02.2025 18:00 270141 BSC Oberhausen TSV Landsberg 32:34
Sa. 08.02.2025 17:00 270141 v BSC Oberhausen TSV Weilheim 24:27
Sa. 22.02.2025 18:00 270141 BSC Oberhausen Eichenauer SV 29:33
Sa. 15.03.2025 18:00 270460 TV Waltenhofen BSC Oberhausen 35:32
Sa. 22.03.2025 18:00 270141 BSC Oberhausen TSV Ottobeuren 19:42
Sa. 29.03.2025 19:00 270126 TSV Gilching BSC Oberhausen 36:30
Sa. 05.04.2025 18:00 270141 BSC Oberhausen SC Welling 38:31
Sa. 12.04.2025 15:00 270160 TV Immenstadt BSC Oberhausen 29:38

nu .Dokument 013, erstellt am 27.11.2025 07:01 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

270022

270080

270126

270141

270160

270202

270226

270306

270460

270462

270463

Biessenhofen, Wertachsporthalle
Jahnstrasse 2a, 87640 Biessenhofen

Eichenau, Sporthalle Budrio-Allee
Budrioallee, 82223 Eichenau
Gilching, Rathaushalle
Rathausstrasse 6, 82205 Gilching
Huglfing, Sporthalle an der Seeleite
Seeleite , 82386 Huglfing
Immenstadt, Julius-Kunert-Halle
Allgéauer Str. 6, 87509 Immenstadt
Landsberg, Isidor-Hipper-Strasse
Isidor-Hipper-Strasse 2, 86899 Landsberg
Murnau, Hans Burger

Poschinger Allee 8, 82418 Murnau

Ottobeuren, Schulzentrum
Bergstrasse 80, 87724 Ottobeuren

Waltenhofen, Mehrzweckhalle
Plabennecstr. 17, 87448 Waltenhofen
Weilheim, Am Hardt
Hardtkapellenstrasse 2, 82362 Weilheim

Weling, Sporthalle am Meilinger Weg
Meilinger Weg 24, 82234 Welling

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



Alpenvorland 2024/25
Bezirksoberliga Frauen
BSC Oberhausen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 27.11.2025 07:01 | Seite 2 von 2



