Alpenvorland 2024/25

Bezirksoberliga Frauen

BSC Oberhausen

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
270022	Biessenhofen, Wertachsporthalle Jahnstrasse 2a, 87640 Biessenhofen
270080	Eichenau, Sporthalle Budrio-Allee Budrioallee, 82223 Eichenau
270126	Gilching, Rathaushalle Rathausstrasse 6, 82205 Gilching
270141	Huglfing, Sporthalle an der Seeleite Seeleite , 82386 Huglfing
270160	Immenstadt, Julius-Kunert-Halle Allgäuer Str. 6, 87509 Immenstadt
270202	Landsberg, Isidor-Hipper-Strasse Isidor-Hipper-Strasse 2, 86899 Landsberg
270226	Murnau, Hans Burger Poschinger Allee 8, 82418 Murnau
270306	Ottobeuren, Schulzentrum Bergstrasse 80, 87724 Ottobeuren
270460	Waltenhofen, Mehrzweckhalle Plabennecstr. 17, 87448 Waltenhofen
270462	Weilheim, Am Hardt Hardtkapellenstrasse 2, 82362 Weilheim
270463	Weßling, Sporthalle am Meilinger Weg Meilinger Weg 24, 82234 Weßling

Alpenvorland 2024/25

Bezirksoberliga Frauen

BSC Oberhausen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

